
RÁMCOVÁ SMLOUVA o DÍLOuzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zném’,mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava
lČO: 61989100, DIČ: CZG19891OOBankovní spojení: CSOB, a.s., č. ú.:

Jednající: _
vedoucí Bezpečnostního útvaru

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: TRIDO Silesia s.r.o., Přemyslovců 694/37b, 747 47 Opaval_CO: 25203851, DlC: C225203851Bankovní spojení: CSOB Opava, č. ú.:
_Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Kra'sk 'm soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26612

Jednající:

jednatel
Ve věcech servisních:

(dále jen zhotovitel)

1. Předmět smlouvy

1,1 Předmětem této smlouvy je zajištění provádění pravidelných servisních prohlídekna systémech montovaných a zprovozněných společností TRIDO Silesia s.r.o. — 2 ksautomatických dveří, umístěných v objektu:
FAST, Ludvika Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava (dále jen „ dveře“)

1.2 Předmětem smlouvy je take zajištění pohotovosti pro případné mimořádné opravy dveří a to
na žádost objednatele. Mimořádnou opravou se rozumí taková, která je vyžádánaobjednatelem mimo dohodnuté pravidelné servisni termíny, zpravidla na základě technicképoruchy nebo závady na instalovaném zařízení.

2. Doba plnění a rozsah činnosti2.1 Pravidelnou servisní prohlídku provede společnost TRIDO Silesia s.r.o. pravidelně jedenkrát
za 6 nebo 12 měsíců dle dohody sodpovědným pracovníkem objednatele na základě
písemné objednávky. Objednávka bude učiněna písemně a doručena minimálně 7 pracovních
dní před požadovaným termínem serwsní prohlídky. Společnost TRIDO Silesia je povinna
servisní prohlídku v požadovaném termínu realizovat nebo se s objednatelem na jiném
termínu předem písemně dohodnout. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že objednávka
může být učiněna i emailem, z emailové adresy:

na emailovou adresu. Emailem lze dohodnout ijiny nez pozadovaný termín servisní prohlídky.

2.2 Pravidelná servisní prohlídka bude provedena v tomto rozsahu:
. kontrola mechanického stavu zařízení

. zkouška funkčnosti mechanických částí zařízení



kontrola a promazání pohyblivých částí
kontrola elektroinstalace

zkouška funkčnosti elektro

kontrola stavu technické dokumentace

zápis v knize kontrol

2.3 Mimořádnou opravu provede firma TRIDO Silesia s.r.o. po dohodě sodpovědným
pracovníkem objednatele na základě písemné objednávky. Objednávka bude učiněna
písemně a doručena minimálně 7 pracovních dní před požadovaným termínem servisní
prohlídky. Společnost TRIDO Silesia je povinna servisní prohlídku v požadovaném termínu
realizovat, nebo se sobjednatelem na jiném termínu předem písemně dohodnout. Pro
vyloučení pochybnosti se s'ednává, že objednávka může být učiněna i emailem, z emailovéadresy:_

na emailovou adresu
. Emailem lze

dohodnou | jiny než požadovaný termín servisní prohlídky

3. Smluvní cena

3.1 Smluvní cena za plnění předmětu díla (čl. 1.1) se sjednává ve výši:pravidelná servisní prohlídka elektrického požárního zařizení 2200,- Kč l ks včetně dopravy.

3.2 Pro jiné servisní zásahy mimo pravidelné prohlidky (čl. 1.2) se sjednává ve výši:a) mimořádný servisní zásah 490,- Kč / osobu / hodinu
b) výjezd na servisni zásah 13,- Kč / km

3.3 Urgentní servisní zásah mimo pracovní dobu (pracovní doba je Po — Pá v čase 6.00 —16.00
hodin) neni v ceně smlouvy zahrnut a bude zhotovitelem účtován zvlášť a to sazbou ve výši
dle čl. 3. 2 bod a) + 100% z celkové částky.

3.4 K ceně podle čl. 3. 1. bude účtován v případě nutnosti servisní materiál dle ceníků zhotovitele
platných v době provedeni pravidelné prohlídky.

3.5 Při požadavku na změnu nastavení čidel, rychlosti pohybu či dojezdových vzdálenosti,
uplatněné vjiném terminu než během pravidelné servisní prohlídky, hradí cenu za tyto práce
objednatel.

3.6 K účtované ceně bude zhotovitelem při fakturaci připočtena DPH dle platných právních norem.



4.3.

5.1

6.1

7.1

7.2

7.3

7.4

7.6.

Oprávněná osoba objednatele k jednání a převzetí díla, dále k odeslání objednávky ak podpisu záznamu o provedeném díle:

   

 

1) jméno:

2) funkce:

3) tel:

4) e-mail:

5. Platební podmínky
Zhotovitel vystaví po provedené servisní prohlídce, popř. servisním zásahu konečnou fakturu
na provedené práce. Splatnost faktur je 14 dnů od vystavení.

6. Záruka

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalite odpovídající účelu smlouvy. Zhotovitel poskytuje
záruku na provedené práce a vymenené servisní díly v trvání 24 měsíců od provedení díla.Záruka se nevztahuje:

1. na odstraňování následků vzniklých neodborným zásahem do systému, nebo vrozporu
s návodem k používání

2. na odstraňování následků vzniklých násilnou manipulací, mechanickým či jiným vnějším
poškozením, vandalismem, živelními pohromami atd.

3. na běžné opotřebení

7. Závěrečné ujednání
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti TRIDO
Silesia s.r.o., které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, které jsou v tištěné verzi přílohou smlouvy.

výpovědní lhůta pro obě strany činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že jejich případné spory budou řešeny u příslušného
soudu a vylučují tak výslovně použití čl. 11.1. Všeobecných obchodních podmínek.



7.7 Pokud není vtéto smlouvě uvedeno jinak, jsou vztahy mezi oběma stranami vymezenypříslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů.

7.8 Smluvní strany potvrzují, že smlouvu před podpisem řádně přečetly, že nebyla uzavřena v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany uzavírají tuto smlouvu ze své
pravé a svobodné vůle.

VOpavě dne

 

      

 

s.r.o. za objednatele
_

jednatele vedoucí Bezpecnostního útvaru

Přílohy:

1) Specifikace zařízení

2) Všeobecné obchodní podmínky společnosti TRIDO



rv:
Všeobecné obchodní podmínky a reklamačm rad společnosti

l. Rozsah a platnost

1.1. Nebudeli vjednottvých bodech předmětné smlouvy 0 dle

stanoveno jinak, platí pro sjednaný obchodní případ mezi

objednatelem a zhotovitelem níže uvedené všeobecné obchodní

podmínky. Odsouhlasenim tědrto všeobecným obchodních

podmínek vkonkrétni smlouvě je považuje objednatel í zhotovitel

za nedílnou součst smlouvy o dílo.

1.2 Odchylně íjednáni v konkrétní smlouvě mají přednost před

ustanovením těchto všeobecných obchodních podmínek, jež nelze

jiným způsobem měnit

2. Vmík smlouvyodílo

21. Smlouva o dto vzniká pr'jetlm a akceptaváním objednávky

objednatele zhotovitelem, phpadně uzavřením písemné smlouvy o

dílo mezi objednatelem a zhotovitelem. Smlouva o dílo má vždy

písemnou formu a je domčená dnihé straně osobné, poštou,

farem nebo e-mailem. Neodkladná servisní zxahy lze objednat i

telefonicky, avšak tyto telefonicky vyžádané servisní zásahy musí

objednatel hradit vždy hotově na místě provedeného servisu.

22 Na základě takto uzavřených smluv o dílo je zhotovitel povinen

dodat objednateli dílo ve sjednaném rozsahu, tennínu a za

sjednanou cenu a objednatel je povinen dto převzít a uhradit

smluvnicenu.

23. Termlny plnění smlouvy o dílo jsou závazné pň splnění platebních

podmínek, včasného doplnění potřebných technických paranetrú

a zajištění stavební phpravenosti objednatelem.

3.Přodmětdila

3.1. Předmet díla je specifikován v konkrétní smlouvě, závamě

objednáme, případně cenové nabídce motovitele, která tvoří

nedtnou součást konkrétní smlouvy. Prvky a provedení, které

nejsou ve smlouvě výslovně specifikovány a jsou neníytně

kreatizaci dila, provede motovitel samostatně a není ohledně

způsobu provedeni vázán pozdějšími pokyny objednatele,

zhotovitel je vtomto případě vázán pouze výrobními

a technologickými postupy a konst'íkčním řešením, obvyldým

u zhotovitele v době provedení dfla

3,2 Je — li dto prováděno na základě projektové dokumentace dodané

3..

3.4.

3.5.

m

objednatelem, nebo pouze na základě údajů uvedených

objednatelem, nenese zhotoín'tel žádnou odpovědnost za

pňpadnou odchylku výrobku od skutečnosti zjištěných na místě

provedení díla. Případné vícenáklady takto vznildé, nutné

k řádnému provedení día dle smlouvy, nese v plné výši objednatel

Pňpadné změny specifikace budou řešeny pouze formou

písemného dodatku. Pokud v důsledku změny díla dojde ke změně

původně sjednané ceny díla, zarazuji se strany dodatkem upravit i

nové určeni ceny a terminu dokončení díla,

Objednatel se zavazuje důo převzít a zaplatit smluvní cenu

Objednatel se stává vlastníkem dfla dnem uhrazení veškerých

tnančních závazků vuči zhotoviteli vyplývajících z předmětné

smlouvy, nediavuje se v§d< odpovédnosfi za škody vzniklé

dictovileli na předmětu dta, počínaje zahájením montážních prací.

Objednatel není oprávněn převést daslnictvl k dtu podle této

smlouvy na jiného, dokud je nenabyl. Objednatel má povinnost

informovat o výhradě vlastnictvi každého dalšího svého

obchodního partnera, jemuž bude předmět smlouvy předán.

3.6. ústí-li zhotovitel nevhodnost pokynů či požadavků objednatele

před podpisem smlouvy, je povinen vrámci své odborné

způsobilosti objednamle na tuto skutečnost upozornit

4. Dodací podmínky pro montáž

4.1. „le—li součásti smlouvy závazek zhotovitele provést montáž

výrobku, je objednatel povinen zajistit stavební phprzwencst díla

a podmínky pro montáž, předevšim přívod elektrické energie

a uvolněni prostoru potřebného pro provedení díla vmistě

montážních nebo servisních praci a vneflxytném rozsahu také

zamezení pohybu jiných osob. Případné vícenáklady nutné

kůdnému provedeni díla dle smlouvy zdúvcdu nedodržení

stavební pripravenost objednatelem, nese v plné výši objednatel.

5. Provedení díla, dodací lhůty

5.1. Zhotovitel je povinen provést dílo samostatně, na svůj náklad

a nebezpečí s odbornou péči a vsorrladu s normami vztahujícími

sek předmětu dia.

5.2 Doba dodání dta sjednaná ve smlouvě se prodlužuje minimálně

o dobu prodlení objednatele s úhradou záohy na rxznu día, 0 dobu

prodlení objednatele se zajištěním stavebni pňpravenosli dila dle

článku 4. VOP a o dobu, po kterou nebylo možno dilo prováděl

zdůvodu spočívajících na straně objednatele (neposkytnutí

součinnosti, dodatečně Zjištěné závady ve stavební připravenost

mista montáže). Doba provedení díla se prodlužuje dále v případě

změny předmětu díla dle článku 3.3. VOP a to príměřené rozsahu

dohodnutých změn día

5.3. Vpřípadě prodlení zhotovitele steímlnem plnění bez zavinění

objednatele. je zhotovitel povinen za každý den prodlení snížit cenu

0 0,1% z předmětné smluvní ceny.

5.4. Objednatel je povinen ve sjednané lhůtě, nejméně však 3 pracovní

5. .
“

dny před nátupem na montáž písemně potvrdit za'ištěni stavebni

připravenost pro montáž v souladu s článkem 4. VOP. Neobdrží-li

zhotovitel toto potvrzeni oljednatele, není povinen dodržet termin

plnění sjednaný smlouvou o dílo. Pozdější změna termínu je

možná pouze na základě vzájemné dohody stran.

Pokud dojde vprůběhu provádění dila kprodleni zhotovitele

zdůvodu vzniku okolnost zprošttíjicí odpovědnost dle § 2913 N02

(např. vyšší moc), prodlužuje se sjednaná doba provedení dfla

píiměřeně době a okolnostem prodení. Za okolnost zprošttíjíci

odpovědnost se považuje mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka, která nasláa nezávisle na víli

zhotovíme a brání mu ve splnění povinnost.

6. Předání a převzetí díla, přechod nebezpečí škody na díle

6.1. Objednatel je povinen zajistit převzetí díla oprávněnou osobou

vdohodnutý den předání díla vmístě provedení dla.

Vpochybnostech se má za to, že osoba přebírající dic

a podepsaná na dodacím listě byla za objednatele oprávněna dílo

převzít Nezq'ísti—li objednatel vdohodnule'm termínu osobu

Ičo: 25203351, zapsané v OR Ks Ostravě, oddíl c, vložka 26512

pro smlouvy o dílo, montáže a servisy

oprávněnou kpřevzeti díla, má se zato, že dne bylo provedeno

a předáno řádně (g: bez vad a nedodělkú).

6.2 Objednatel je povinen potvrdit převzetí día na dodacím listě /

6.3

6.4

předávacím protokolu. V předávacím protokolu / dodacím tstě je

objednatel povinen uvést veškeré a'evné vady a nedodělky dila

vdobě jeho převzetí, v opačném případě se má za to,že dío bylo

předáno bez vad a nedodělků.

.Objednatel je povinen převzít dic i sdrobnýrni vadami

a nedoděky, které nebráíí řádnému užívání dia. Zhotovitel se

zavazuje případné drobné vady a nedodělky díla odstanit bez

zbytečného odkladu. nejpozděj však do 30 dni od převzetí día

objednatelem, je-li to technologicky možné.

. Převzetím dia přechází na objednatele nebezpečí škody na día.

7. Platební podmínky

7.1 . Objednatelje povinen zaplatitcenu día určenou ve smlouvě a

jejich dodatcích Objeví—li se ph provádění dla potřeba prací do

rozpočtu nezahmulých, které nebyly předvídatelné v době uzavření

smlouvy, (případně požadované dodatečně objednatelem), může

mum; požadovat pňměřené zvýšení ceny o částku, o níž

nevyhnutelné převýší nádady účelně vynaložené zhotovitelem

náklady zalvnuté do polcžkového rozpočtu. Veškeré vlcepráce

budou doloženy položkovým rozpočtem a předem odsouhlasený a

schváeny objednatelem. Vpřípadě, kdy potřeba víceprací vyjde

najevo až vpn'rběhu montáže výrobku, lze navýšení ceny dia

odsouhlasit i písemným záznamem do předávacím protokolu/

dodaního listu podepsaným oběma strana'ni.

7.2 Při podpisu smlouvy o dílo stanoví zhotovitel výši zálohy a tuto

částku uvede do smlouvy. Záloha je splatná budto hotově ph

podpisu smlouvy. nebo převodem na účet mctcvitele vtenninu

uvedeném ve smlouvě, jinak do lOdnú od podpisu smlouvy.

7.3. Doplatek ceny díla (rozdt sjednané ceny dle a uhrazené zálohy) je

7.4.

objednavatel povinen uhradit v hotovost pri předání día krukárn

montážním technika zhotovitele. Zhotovitel vystaví na přijatou

palbu příjmový pokladní doklad a předá objednavatel mm list

a veškeré doklady nutné k řádnému užívání dla. Zhotovitel vystaví

fakturu na požadavek objednavatele, tato bude zmiana na adresu

objednavatele.

Jeli ve smlouvě dohodnut doplatek ceny díla na základě vystavené

lakurry snálež'toslrni daňového doldadu, provede ji objednatel ve

krutě splatností uvedené na faktuře.

7.5 Vpřípadě, prodlení objednatele súhradou jakéhokoli tnančniho

7.8

7.7.

závazku vůči zhotoviteli je objednatel povinen uhracm smluvní

pokutu ve výši 0,1%zdužné částky denně.

. Zhotovitel je oprávněn navýšit cenu día také v případě, pokud po

dobu plabroslí smlouvy dojde k navýšení sazby DPH a to o částku

rovnající se zvýšené sazbě DPH dle platných právních předpisů.

Drobné vady a nedodělky díla, které nebrání řádnému převzetí a

užívání dta (viz článek 6.3. ), jakož i případné pozdější uplatnění

reldamace díla, nemá vliv na povinnost objednatele zaplatit

sjednanou cenu dla v plné výši a stanovené lhůtě splatnost.

7.& Je—li objednatel vprodlení se splněním povinnosti umožnit

zhotoviteli mohou montáž např. podením se stavební

připravenosti, s úhradou zachy, nebo jiné již dříve splatné faktury,

není zhotovitel povinen nastoupit na montáž ve sjednaném tennlnu

aje oprávněn požadoval skladné za každý připravený výrobek ve

výši 200,— Kč za každý den prodlení objednatele.

8. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na díle

8.1. Vlastnické právo kpředmětu día přechází na objednatele úplným

uiuazením ceny dna stanovené ve smlouvě, případně jejich

dodatcidr. Pokud dojde k úplnému zaplacení ceny díla před jeho

předántn objednateli, přechází dastnidté právo na objednatele až

okamžikem předání a převzetí díla.

8.2 Nebezpečí škody na dfle přechází na objednatele okamžikem

řádného předání a převzetí díla. .Je-h dflo dodáváno po částech,

přechází nebezpečí škody na otjednatele okamžikem řádného

předání a převzetí dílčího plnění.

9. Jakost, zaniká

9.1 . zevně vady ,'e objednatel povinen uplatnil nejpozději od převzetí

díla. Skryté vadyje objednatel oprávněn uplatnit v průběhu zamění

lhůtya zároveň po úplném uhrazení kupní ceny.

9.2 Zhotovitel odpovídá objednatel za vady día de § 2615 a násl.

9.3.

9.4.

9.5.

zákona č. 89/2012 sc., občansloý zákoník, v platném znění (NOZ).

Je-t objednatelem fyzická osoba, kteráje spotřebitelem ve smyslu

§ 419 NOZ, uplatní se na smlouvu o dio a vnahy mezi

ob'ednatelern a zhotovitelem rovněž příslušná ustanovení NOZ

vztahující se na spotřebitele. Podmínkou pro uplatnění zámky je

předožení záručním listu s potvrzenými předepsanými servisními

prohlídkani.

Smluvní záruční doba začíná bůet předáním a převzetím día,

resp. uhrazením smluvní ceny díla a případných dalších závazků

objednatele vůči drctovitelí, podle toho, která skumčnost nastala

pozděj. Konec smluvní záníčnl lhůty nastane uplynutím 24 měsíců

od predat díla.

Smluvní zá'uční lhůta naopravy ase'vísje 6 měsíců.

Zlotoviel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční

lhůty v důsledku neodborných zásahů ze strany objednatele, a dále

v prípadech uvedených vzáníčnlm isté. Zlíotovitel neodpovídá za

přirozeně opotřebení výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním,

za vady způsobené chemickými vlivy a vady způsobené užíváním

výrobku kjiným účelům, než uvedeno ve smlouvě, nebo k nimž se

daný výrobek užívá obvykle. Zhotovitel neodpovídá ani za vady

způsobené neodborným zásahem, nedodženírn zásad pro

používání, nevhodnou obsluhou, neodbornou montáží či

nesprávným používáním a za vady způsobené zíaahem třetí

osoby, a: z důvodů vnější události (zejména vyšší mocí, např.

živelné katastrofa: krádež apod.). Tyto závady budou odstraněny

pouze na náklady objednatele.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1 .Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit vpřípadě, že

zt'íotovítel poruší ustanovení smlouvy nebo těchto všeobecných

obchodních podmínek podstatným způsobem. Za podstatné

porušení povinností zhotovitele se považuje zejména:

TRIDO Silesia, sr.o., Přemyslovců 614/47, Opava - Jaktař

- zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla po dobu více

jak 30 pracovních dní. aniž toto prodlení nastalo vdí'rsledku

prodlení objednatele nebo vyšší moci a zhotovitel nedokončí

a nepředá dic objednateli ani vdodatečné pňměřené lhůtě

poskytnuté mu objednatelem.

- zhotovené dílo je nezpůsobilé ke srnluvenérnu nebo obvyklému

účelu použití a notovitel neodstraní takovouto vadu díla an:

v dodatečné phměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem.

10.2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupitjesiliže:

- objednatel je vprodlenl s úhradou záohy na cenu díla po dobu

delší jak 10 dni,

, objednací je v prodlení s úhradou doplatím ceny díla po dobu delší

ja 10 dni od data splatnost a neuhradí doplatek ceny día ani

v dodatečné lhůtě na písemnou výzvu zhotovitele,

- je-li zahájeno insolverění řízení vůči objednatel, nebo na majetek

objednatele prohlášen konkurs.

— objednateljevprodlenlspřevzetim dtapodobu delšljakalldni,

— pri opakovaném nedodržení stavební pripravenost ze strany

objednatele dlečl. 4.1. VOP,

zdůvodu stavebni nepňpravenost po dobu delší jak 30 dní po

uplynutí terminu sjednaného ve smlouvějako doba pnění,

objednatel trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného

příkazu objednatele nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po

upozorněn“ ízholwrtele',

, nastane jakýkoli jiný důvod odstoupení od smlouvy ze strany

zhotovitele uvedený ve smlouvě, VOP nebo právních předpisech.

10.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno

druhé straně. přičemž účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho

doručení druhé smluvní straně.

10.4. odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky zhotovitele na

útvadu smluvních pokut a náhradu škody spočiva'ící vnákladech

dosud vynaložených na mvedení día 3 ušlý zisk. Jestliže dflo bylo

v době odstoupení od smlouvy již provedeno, je objednatel povinen

uhradit zhotovitet též náklady na demontáž, dopravu a

uskladnění předmětu díla.

10.5. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vyporád"ání svých

závazků ve lhůtě 90 dní od ukončení smlouvy odstoupením, za tím

účelem jsou povinni si poskytnout nemytnou součinnost.

ll. Závěrečná ustanovení

11.1. Obě smluvní strany se dohody, že všechnyjejrdí spory vznikající a

související s touto smlouvou budou rozhodovány s konečnou

[tatností v rozhodčím řízení u Rodrodčlho soudu při Hospodářské

komoře České republiky a Agrární komoře České repubíky podle

jeho u a Pravidel adle zžsad spravedlnosti jednim rozbodcem

jmenovaným žalujlcl stranou ze seznamu rozhodců vedeným

Rozhodčlm soudem pří Hospodářské komoře České republiky a

Agrární komoře České repubííry.

11.2. Právní vztahy těmito podmínkami výslovně neupravené, se řídí

příslušnými uskmoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákont<,

v parném znění (N02) a souvisejících právních předpisů.

11.3. Tyto VOP tvoří nedílnou součást pro smlouvy o dílo, montáže a

servisy, které na tyto VOP odkazuji a činije jejich nedflnou součástí.

Součástí těchto smluv jsou vždy VOP účinné ke dni uzavření

uvedených smluv.

11.4. Aktuální vzorové znění VOP je vždy kdispozici na .

Změny VOP lze činit pouze na základě písemné dohody stran

písemnou dohodou v konkrétní smlouvě.

11.5. Zhomvitel se zprostí odpovědnost za škodu způsobenou

objednateli, prokáželi, že mu ve splnění povinností trvale nebo

dočasně zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná

překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli, , např. vyšší moc, zxahy

státu, provozni, dopravni aenergelické pcmchy, ponrchy systému

elektronického obchodu, stávky či výluky. Tyto okolnost jsou

důvodem kodidadu plnění smluvních povinnosti na straně

motovitele po dobu a vrozsahu účinností těchto okolností. Totéž

platí, i když uvedené okolnosti nastdy u subdodavatelů zhotovitele.

11.6. Objednatel se zavazuje neprodleně oznámit zhotoviteli jakékoliv

změny, týkající se jeho oprávnění k podnikatelské činnost,

daňových povinnosti (zejména zněnu DlČ a správce daně), jeho

platného účtu a bankovního spojeni a vzniku platební neschopnosti.

Vpřípadě vzniku platební neschopnosti objednatele se veškeré

pohledávky zhotovitele vůči objednateli stávají splatnými v den, kdy

se zhotovitel o této platební nmhopnost dozvěděl. Zhotovitel je

oprávněn vtornto pňpadé žádat okamžité vrácení dosud

nezaplacené část díla.

11.7. Písemná tonna právního úkonu je zachována, je-E právní úkon

učiněn telegraiícky, dálnopisem nebo elektronickými prostředky, jež

umožňují zachycení obsahu právního úkonu a určeni osoby, která

právní úkon učinila.

11.8. Pokud objednatel odepře či zrnaří doručení lístny od zhotovímle.

považuje se tato za doručenou dnem tohoto odepření či zmaření.

11.9. Objednatel timto uděluje souhlas zhotoviteli, aby jako správce

zpracovava všechny osobní údaje týkající sejeho osoby. které mu

sdělí, a to včetrě rodného čísla u osob íyzidtýoh a telefonním čísla,

a to v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. Tento souhlasje dán až

do doby jeho písemného odvolání. 0 osobni údaj se nejedná, pokud

je teba ke zjištění identity subjektu úda'ů nepřiměřené mnottví

času, úsilí či materiálních prostřední. Poskytnuté údaje budou

zpracovány za účelem nabízení služeb, kmarketngovým účelům a

árvizíční činnost. Tento souhlas se zpracováním údajů se vztahuje

rovněž na všechny další nabyvatele či zpracovatele těchto dat.

Objednatel timto dává motoviteli souhlas se zalíánim reklamních

materiálů a nabidek zhotovimle.

Tyto Všeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o dílo, montáže

a servisy jsou účinné od 1.1.2014. a nahrazují Všeobecné obchodní

podmínky vydané dříve.

VOpavě 1.ledna 2014

za TRIDO Silesia, s.r.o.

lng. Zbyněk Schindler, jedmtel



S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
:

F
A
S
T
O
s
t
r
a
v
a

-
P
o
r
u
b
a
V
Š
B

 

  

 T
R
I
D
O
2
0
1
9

k
s

V
ý
r
o
b
n
í

č
í
s
l
o

P
o
z
n
.

s
t
a
v
k

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

A
D
L
1
0

1
D
L
1
0

A
D
L
1
0

1
D
L
1
0

 

 

 
 
 

o.,.

P
a
g
e

1

  
 


